UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 02  năm 2020
V/v Thực hiện Thông báo số 43/TB-VPCP

ngày 06/02/2020 của Văn phòng Chính phủ

Kính gửi:   Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 255/UBND-KGVX ngày 07/02/2020 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc Thực hiện Thông báo số 43/TB-VPCP ngày 06/02/2020

của Văn phòng Chính phủ (có file văn bản kèm theo).

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tham mưu thực hiện nội

dung tại Công văn số 255/UBND-KGVX.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

      - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 09.02).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-09T17:07:52+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T08:09:03+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T08:09:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T08:09:39+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T08:10:00+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!